Директору ГБОУ НАО «СШ п. Красное» Ледкову В.В.
                              от _____________________________________________
_____________________________________________

   Адрес проживания: _____________________________
_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего/мою сына/дочь/подопечного ______________________________
___________________________________________________________________________ в ____ класс с «____» __________________ 20_____ года.

	Дата рождения ребенка

	Место рождения ребенка

	Адрес регистрации ребенка

	Адрес фактического проживания

	Воспитанником/обучающимся какого учреждения является/являлся ребёнок

	Национальность ребёнка

	Необходимость проживания в пришкольном интернате (да, нет)

Сведения о родителях/законных представителях:

	ФИО матери или опекунши

	ФИО отца или опекуна

	Место работы

	Место работы

	Должность

	Должность

	Телефон

	Телефон

     С уставом ГБОУ НАО «СШ п. Красное», лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, правилами внутреннего распорядка обучающихся, правами и обязанностями учащихся, приказом о режиме работы школы, положением о школьной форме и внешнем виде обучающегося ознакомлен (а):

«_____» __________________ 20____г.  ______________  ____________________________
                            дата                                                                          подпись                                 расшифровка подписи

    Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Согласно статье 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451; 2010, N 31, ст. 4196; 2011, N 31, ст. 4701).

«_____» __________________ 20____г.  ______________  ____________________________
                            дата                                                                          подпись                                 расшифровка подписи